Syrenes: anime consonantes et musice uirtutes.
| Skytale: epistola Laconica. Erat autem skytale lignum dolatum oblongum. Due autem apud D 41r
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742 post Tharsum deest ĞęěĚƯė cum solo SuV || 743 post hanc add. ęƏė Su || 746 colebat] őĕĆĞěďğď SuV: ŕĕċČď SuAGFM�||�755 
secundum—gentiles] ĖȘĒęĜ Ěĕƭė ŘĕĕđėēĔĦĜ SuV: Ė. ĚěƯė Řĕ. SuAGFM || 759 nauigantes] ĚĕćęėĞċĜ SuV: ĚċěċĚĕ- SuAGFM || 
760 mortem] ĒĆėċĞęė SuV: ŖĞďěęė Ėƫė ęƉĎƫė ġěđĝĞĦė, ĒĆėċĞęė Ďƫ ĖĦėęė SuAGFM || loca esse] ĞĦĚęğĜ ďųėċē SuGVM: ďųėċē Ğ. 
SuAF || 765 super illum deest in Su || 766-767 Strucionem—strutocamelon] ĝĞěęğĒƱė ĕćčďē ĞƱė Ěċěǳ ŞĖȉė ĝĞěęğĒęĔĆĖđĕęė 
SuV: ĝĞěęğĒęƳĜ Ďƫ ĕćčďē, ƀė ŞĖďȉĜ ĝĞě. ĕćčęĖďė SuAGFM.

739 Amandra�(ōĖċėĎěċė)] amandea�D�|| 755 gentiles] est gentilis�D�||�760 quedam�(ĞēėĆĜ)] quidem�D�||�765 frater 
addimus ex Iob�30, 29�(ŁĎďĕĠĦĜ).

751-752 Suda, s.u. îęěčĦėďĜ (č 390: I, p. 536.3-5)�||�753 Haec uerba inseruit Robertus suo Marte, ut uidetur. Cf. Lex. 
Arund. č 310 Garzya (RAAN 65, 1995, p. 127) Gorgós: Velox�||�754 Suda, s.u. ĞċěĝĦĜ (Ğ 130: IV, p. 505.16). Cf. Etym. 
Gud. s.u. ĞċěĝĦĜ, ĝĒǻĞęĜ ĚęĎĦĜ (col. 523.5 Sturz)�||�755-768 Suda, s.u. ýďēěǻėċĜ (ĝ 280: IV, pp. 346.17-347.5)�||�769 
Suda, s.u. ýďēěǻėċĜ (ĝ 281: IV, p. 347.7)�||�770-779 Suda, s.u. ĝĔğĞĆĕđ (ĝ 718: IV, pp. 390.26-391.11).
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Lacedemones extiterunt skytale; et unam quidem retinebant custodes Lacedemoniorum, alteram 
autem tribuebant emisso duci exercitus ab ipsis. Et quando uolebant aliquid mittere ipsi, sumentes 
corigiam albam et uoluentes circa skytalem et in corigia scribebant. Et auferentes tradebant corigiam 
deferenti. Hoc autem faciebant, ut non discerent ferentes manifestum in ipsa. Dux autem exercitus 
suscipiens corigiam sui ipsius skytale circumuoluit et legebat sic scripta. Dicitur in epistola, et ipsum 
lignum, a quo et epistola. Dyoscorides autem in hiis que De legalibus accommodantes secundum 
lineam diuidere skytalem, duobus presentibus testibus, et scribere pactum in utraque diuisione; et 
hanc quidem uni testium tradere, et hanc autem per se ipsum habere. Utebatur autem et ipsa alieno 
modo, ut Aristoteles in ea que Ythakesiorum policia 42a.

Skytalides: ignimissiua instrumenta. Erant autem talia skytalia lignea, hec quidem pedalia, hec 
autem cubitalia; omnia preparacionibus erant secundum extrema acuta. Hec cuspidibus ferreis 
inuoluta habebant capita; per cuspides autem circumplicabantur stuppa et tede, et super hec pix 
superfundebatur. Et hec quidem accendebant, et iaciebant cum fortitudine ad primas domos; quibus 
cadentibus cum uiolencia et cuspidibus tabulis infixis, immanebat ignis, et uelociter ardebat.